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Förkunskaper
Ämnesstudier om minst 60 hp i ett ämne, 22,5 hp i utbildningsvetenskaplig kärna, 
verksamhetsförlagd utbildning för ämneslärare 7,5 hp för ämneslärare I samt 1MAÄ01, 
30 hp.

Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:

planera och genomföra undervisning samt jämföra denna med tidigare 
undervisningserfarenheter

•

skapa professionella relationer till kollegor i syfte att dela 
undervisningserfarenheter och för att planera lärandeaktiviteter

•

tillämpa styrdokumentens grundläggande värderingar i den egna verksamheten•

Innehåll
Kursen innehåller följande moment:

auskultation•
delaktighet i lärarens/handledarens samtliga arbetsuppgifter•



styrdokument•
planering, genomförande, dokumentation och utvärdering av matematiska 
moment

•

dokumentation och utvärdering av elevers kunskaper•

 
Professionsbas och professionell progression 
Kursen utgör det andra steget i den studerandes verksamhetsförlagda professionella 
progression. 
 
Vetenskapligt förhållningssätt och vetenskaplig progression 
Vad gäller den studerandes vetenskapliga progression utgör kursen möjlighet att 
uppmärksamma verksamhetens frågor och problem samt relatera dessa till den övriga 
utbildningen. 
 
Obligatorisk närvaro 
Under den verksamhetsförlagda delen av utbildningen ska den studerande vara 
närvarande och delta aktivt i verksamheten under fem veckor på heltid.

Undervisningsformer
VFU är i sig en undervisningsform där den studerande utvecklar för läraryrket relevanta 
handlingskompetenser, såväl generella som ämnesdidaktiska. Undervisningen sker 
också i form av samtal och reflektion över erfarenheter och undervisningssituationer 
tillsammans med VFU-handledare och lärarutbildare.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
Examinationen av de förväntade studieresultaten sker genom observationer av den 
enskilde studerandes handlingar i den pedagogiska verksamheten samt uppföljande 
samtal mellan student, VFU-handledare och universitetslärare.

Kursvärdering
Efter avslutad kurs genomförs en kursutvärdering som sammanställs skriftligt och 
återkopplas till studenterna. Sammanställningen redovisas för aktuella institutionsorgan 
och för berört programråd, samt arkiveras av kursansvarig institution.

Övrigt
Resor till och från den verksamhetsförlagda utbildningen kan medföra extra kostnader 
för den studerande.
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